Piano
A0419 0042
(Settoriale)

A0419_ 0043
(Settoriale)

A0419 0038
(Settoriale)

A0419 0035
(Settoriale)

A0419_0040
(Settoriale)

A0419_0036
(Territoriale)

A0419 0037
(Settoriale)

A0419 0039
(Settoriale)

A0419 0044
(Settoriale)

onder

fanda entd reli glasd

Titolo

Giocovunque

DAL BEN-ESSERCI AL
BEN-ESSERE: cura e
accoglienza, ....

La competenza per il
futuro della scuola:

qualita del ....

LA SCUOLAELE
RESPONSABILITA

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3)

Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Soggetto Attuatore
ENTE DEMETRA

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

CE.SVIL.P. LOMBARDIA

FISM ROMA
FEDERAZIONE

GIURIDICHE-AMMINISTIRMAIVEC.MATERNE

Per una crescita
professionale delle

risorse umane

VIVE: Valorlzzare

innoVando le
compEtenze

LA SCUOLA

SALESIANA CHE FA

DIVENTARE

COMPETENTI

FORMAZIONE E
AGGIORNAMENTO
NELLA SCUOLA

CATTOLICA
Fuori classe

PROV.ROMA

ENAC ENTE NAZIONALE
CANOSSIANO

FONDAZIONE LUIGI
CLERICI

CIOFS SCUOLA FMA

ISCOM FORMAZIONE
PER LE IMPRESE
SOCIETA' CONSORTILE
A.R.L.

CNOS-FAP REGIONE
PIEMONTE

Punteggio
69,51

69,00

68,85

67,94

67,75

67,31

67,00

66,90

66,69

Stato

Amm

Amm

Amm

Amm

Amm

Amm

Amm

Amm

Amm

. e Fin.

. e Fin.

. e Fin.

. e Fin.

. e Fin.

. e Fin.

. e Fin.

. e Fin.

. e Fin.

Fin. Totale
7.200,02

17.640,00

37.577,63

8.760,00

74.605,00

22.560,00

22.542,00

82.800,00

42.714,11

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola

Fin. Fonder
5.040,00

17.640,00

25.833,00

8.760,00

74.605,00

21.920,00

22.542,00

66.240,00

42.714,11

Fin. Privato
2.160,02

0

11.744,63

640,00

16.560,00

Beneficiari
Effettivi

48

43

18

14

33

25

page 1/2



fando entd religiosi

A0419 0047 SOFT SKILL sviluppo di CENTRO NAZIONALE 64,79 Amm. e Fin. 39.200,00 39.200,00
(Settoriale) competenze trasversali OPERE SALESIANE
perle ... CNOS FAP
A0419 0034 MOTIVARE PER ASSOCIAZIONE 62,11 Amm. e Fin. 27.840,00 27.840,00 0 10
(Settoriale) INNOVARE C.I.O.F.S. [FORMAZIONE
PROFESSIONALE
(CIOFS/FP)
Importi Finanziati:  383.438,76 352.334,11 31.104,65 226
Importi Ammessi:  383.438,76 352.334,11 31.104,65
Importi Iniziali:  383.438,76 352.334,11 31.104,65

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola page 2/2



