

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3) Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0419_0042 (Settoriale)	Giocovunque	ENTE DEMETRA	69,51	Amm. e Fin.	7.200,02	5.040,00	2.160,02	3
A0419_0043 (Settoriale)	DAL BEN-ESSERCI AL BEN-ESSERE: cura e accoglienza,	CENTRO DI FORMAZIONE FRANCESCO FAA' DI BRUNO	69,00	Amm. e Fin.	17.640,00	17.640,00	0	48
A0419_0038 (Settoriale)	La competenza per il futuro della scuola: qualità del	CE.SVI.P. LOMBARDIA	68,85	Amm. e Fin.	37.577,63	25.833,00	11.744,63	43
A0419_0035 (Settoriale)	LA SCUOLA E LE RESPONSABILITA GIURIDICHE-AMMINIST	FISM ROMA FEDERAZIONE RAMILASC.MATERNE PROV.ROMA	67,94	Amm. e Fin.	8.760,00	8.760,00	0	8
A0419_0040 (Settoriale)	Per una crescita professionale delle risorse umane	ENAC ENTE NAZIONALE CANOSSIANO	67,75	Amm. e Fin.	74.605,00	74.605,00	0	18
A0419_0036 (Territoriale)	VIVE: ValorIzzare innoVando le compEtenze	FONDAZIONE LUIGI CLERICI	67,31	Amm. e Fin.	22.560,00	21.920,00	640,00	7
A0419_0037 (Settoriale)	LA SCUOLA SALESIANA CHE FA DIVENTARE COMPETENTI	CIOFS SCUOLA FMA	67,00	Amm. e Fin.	22.542,00	22.542,00	0	14
A0419_0039 (Settoriale)	FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO NELLA SCUOLA CATTOLICA	ISCOM FORMAZIONE PER LE IMPRESE SOCIETA' CONSORTILE A.R.L.	66,90	Amm. e Fin.	82.800,00	66.240,00	16.560,00	33
A0419_0044 (Settoriale)	Fuori classe	CNOS-FAP REGIONE PIEMONTE	66,69	Amm. e Fin.	42.714,11	42.714,11	0	25



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0419_0047 (Settoriale)	SOFT SKILL sviluppo di competenze trasversali per le	CENTRO NAZIONALE OPERE SALESIANE CNOS FAP	64,79	Amm. e Fin.	39.200,00	39.200,00	0	17
A0419_0034 (Settoriale)	MOTIVARE PER INNOVARE	ASSOCIAZIONE C.I.O.F.S. /FORMAZIONE PROFESSIONALE (CIOFS/FP)	62,11	Amm. e Fin.	27.840,00	27.840,00	0	10
			Imp	orti Finanziati: porti Ammessi: Importi Iniziali:	383.438,76 383.438,76 383.438,76	352.334,11 352.334,11 352.334,11	31.104,65 31.104,65 31.104,65	226